
LIc›./N 
jklIE 

Atad 

VISTAS 
NISTRATIVO 

encias Exactas 

ma 

S il  

Facuttid ti e 

OCATELLI 
C No 

Exac ►as 

OL 
OR 

J 

Ihn( GAáliánal CZe CSUCt 	 SALTA, 4 de Marzo de 1987. 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

BUENOS AIRES 177 — 4400 SALTA 

REPUBLICA ARGENTINA 

Expediente N2  8026/87. 

    

RES.  N2 038/87. 

VISTO: 

Estas actuaciones mediante la cual la Srta. Marta Cecilia Pocoví pre 
senta  su renuncia al cargo de Auxiliar Docente  de  2da. Categoría  de  las a 
signaturas Física I y Física II, a partir del 12 de Abril del cte. ario; 

Que el Departamento de Física ha tomado conocimiento de la menciona-
da renuncia, a fs.  1  vta. de estos actuados; 

Que  por cuerda separada se tramita el formulario de "Trámite Inmedia 
to para la Liquidación Final de Haberes"; 

POR ELLO: 

Y  en  uso de las atribuciones que  le  son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 12:  Aceptar, a partir del 12 de Abril  de  1987, la renuncia pre—/ 
sentada por la Srta. MARTA CECILIA POCOVI, al cargo de AUXILIAR DOCENTE / 
DE 2da. CATEGORIA de las asignaturas FISICA I y FISICA II de esta Facultad 
de Ciencias Exactas, "ad—referendum de los informes  que  surjan del "Formu 
lario de Trámite Inmediato para la Liquidación Final de Haberes".— 

ARTICULO 22:  Hágase saber y siga a Dill'ección General de Administración pa 
ra su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHIVESE.— 


	Page 13

